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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

OPTOELEKTRONIKA 2004 - Oferta nauki
polskiej dla przemysłu

OPTOELEKTRONIKA 2004 jest już trzecią konferencją ukierunkowaną na praktyczne wykorzystanie
pomysłów powstałych w polskich laboratoriach laserowych i optycznych. Wraz z ofertą merytoryczną
przedstawioną w referatach, posterach i na wystawie, którą stanowić będą innowacyjne materiały
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i podzespoły, przedstawione zostaną nowe mechanizmy wspomagania działalności ośrodków
badawczych prowadzące do transferu współczesnych technologii do małych i średnich
przedsiębiorstw (mśp). Zaprezentowane będę również sposoby wspierania innowacyjnej działalności
mśp w oparciu o europejskie fundusze strukturalne i sektorowe plany wzrostu konkurencyjności
przedsiębiorstw. Po raz pierwszy Konferencja została połączona z Forum Inżynierskim NOT.

Miejscem Konferencji będzie tym razem główny pawilon wystawienniczy MTP.

Termin nadsyłania zgłoszeń:
20 kwietnia 2004 r.

Komunikaty w języku polskim (do trzech stron A4), oraz oferty w języku polskim i angielskim
powinny być przygotowane według wymogów redakcyjnych podanych na stronie internetowej:
http://www.itme.edu.pl/optoelektronika2004

Tematyka Konferencji: 

materiały, struktury i technologie dla optoelektroniki, ●

elementy i podzespoły optoelektroniczne ●

lasery i detektory, ●

technika podczerwieni, ●

niebieska optoelektronika, ●

czujniki optoelektroniczne, ●

systemy widzenia maszynowego, ●

optoelektroniczne systemy militarne.●

Cele:

prezentacja wyników zaawansowanych prac badawczych wykonywanych na potrzeby wdrożeń, ●

prezentacja najnowszych opracowań oraz przyrządów i urządzeń optoelektronicznych powstałych●

w zakładach przemysłowych, 
prezentacja potrzeb firm produkcyjnych na opracowania naukowe, zaawansowane projekty●

techniczne i technologie optoelektroniczne.

Formuła:

na konferencji, podczas sesji tematycznych (optoelektronika w przemyśle, ochronie środowiska,●

inżynierii bezpieczeństwa oraz w medycynie), wygłoszone zostaną referaty oraz wybrane
komunikaty, 
wszystkie zgłoszone komunikaty prezentowane będą w formie plakatów i zostaną opublikowane●

w materiałach konferencyjnych oraz w postaci ofert w języku polskim i angielskim, 
konferencja odbędzie się w głównym pawilonie wystawienniczym w ramach salonu “nauka dla●

gospodarki 2004” i towarzyszyć jej będzie wystawa urządzeń optoelektronicznych.

Organizatorzy:

Instytut Technologii Materiałów Elektronicznych ●

Instytut Optoelektroniki, Wojskowa Akademia Techniczna ●

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●

http://www.itme.edu.pl/optoelektronika2004


Szczegółowe informacje znaleźć można pod adresem:
http://www.itme.edu.pl/optoelektronika2004.htm

Bezpośredni kontakt z organizatorami:
broniarek@itme.edu.pl
zero_t@itme.edu.pl
zpatron@wat.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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